
1/8

22 августа 2024 г.

Náprava na vyšívání
putin-today.ru/archives/214285

Vpád ukrajinských ozbrojených sil do oblasti Kurska nás mírně
řečeno šokoval, k čemuž můžeme hřebcům poblahopřát: tento šok
byl jedním z cílů operací.

Šokovaný člověk je sugestivní Šokovaný člověk je nejvhodnějším
cílem jakékoli propagandy a manipulace. Šok je důsledkem náhlé
neočekávané nepředvídatelné ztráty ve hře a první naznačené .

A tak pátrání po vinících nebo jejich jmenování. Jak se vám líbí
například toto od ruského patriota skrývajícího se v Kanadě?

https://www.putin-today.ru/archives/214285


2/8

„...ve známých únicích dat uniklých zaměstnancem Pentagonu
Jackem  Teixeira  Gerasim  je přímo označován za každého možného
agenta v USA.   SVO . Je napsáno černobíle, že agent americké
rozvědky Gerasim slíbil, že nepojme Kyjev jako možnou direktivní
ofenzivu. “ 

 To je Tsipso - to je pochopitelné. Není to špatná práce. To jsem pro
vás jako autora několika virtuálních osobností s Moskvané říkám.

jak se ti to líbí?

Mysl si hned nepředstaví spoustu migrantů s lopatami, kteří běží
útočit na hřebeny nebo útočí na vojenské registrační a evidenční
úřady s žádostí o vydání zbraní. Mysl na to potřebuje čas.

Představeno?



3/8

Dokážete si také představit záběry distribuované v telegramu, které
ukazují, jak vojenský komisař z Kurské oblasti rozdává kulomety
domovníkům a kurýrům. A pochopte, že se to nestalo – a náměstek
Matveev je nespokojený.

Takže dát radu, abyste se nedostali pod nohy a neodcházeli, dali
nějakou diasporou, v tomto případě naprosto loajální. Máme méně
práce s evakuací.

Co je to, že zástupce Matveev je blázen?

No, jak vám to mám říct, aby to bylo vizuální?

Vzpomeňte si, že nedávno byl takový člověk s velkýma ušima, který
pilně zdiskreditoval CSTO a kvůli tomuto rituálu spoluobčané?

Ten muž se jmenoval Nikol Pashinyan.

Jsi blázen, Nicole?



4/8

 

 
Sotva.
Úkol, který měl před sebou, plnil svědomitě — CSTO je poněkud
zdiskreditovaný, Arménie jako Rusko v Rusku zastavila vaše
existence.

Není to špatné, že?

A náměstek Matveev s odkazem na „Cargrad“, který uvízl v čenichu,
začíná dlouhá doba politických intrik kopnout CSTO a vyprávět o
jeho zbytečnosti.

A unijní stát také odepisuje.

Podle mě je pult s „viníky“ plný, nemyslíte? A sortiment je takový, že
výrobní společnost nemohou uhodnout jen slabomyslní.

Nejsou tu žádní slabomyslní lidé, že?



5/8

Každý chápe, kdo má zuřivý vztek kvůli nějakému upevňování vazeb
Ruska se světem?

Druhou částí politického obchodu je obchod se spasitelskými hrdiny.

"Ale kup si ode mě dobrého chlapíka 10. úrovně Bastryna a budeš
zachráněn."

"Nepodporovali jsme Prigozhin - teď platíme cenu."

Poselství je jednoduché – musíme podpořit toho, kdo nahradí
Prigožina. A ne v Africe, samozřejmě. A dokonce ani v Bakhmutu. V
"Březnu" Justice.

Mimochodem, vojenské jádro příštího ozbrojeného povstání už
vzniká. Ale o tom - v jiných článcích.

Vnitřní potíže jsou hlavní a hlavní nadějí ukrajinských nacistů
uniknout před porážkou ve válce.

Ale ne poslední.



6/8

Scénář plánu B právě vyjádřil Zelenského asistent Michailo Podoljak:

„...ztráty Ruska v podobě území, lidských životů a vybavení budou
mít pozitivní dopad na průběh jednání. …postup ozbrojených sil
Ukrajiny hlouběji do Ruské federace „vyděsí“ Rusy a ještě hůře.“ 

 No, to znamená, že mají v úmyslu „rychle, chytře, v ukrajinštině“
obnovit svou porážku.

A to je zde důležité.

Aby mohla být zahájena jednání, musí ozbrojené síly Ukrajiny
vytvořit oporu na okupovaných územích Ruské federace.

Mají ukrajinské ozbrojené síly takové vojenské schopnosti?

Zdá se mi, že ne.

To znamená, že pro konsolidaci je nutné použít jiné prostředky —
politické. Ale k tomu je potřeba vytvořit podmínky. Protože když
říkáme, že USA a EU prostě Ptouch nepotřebují   APU – tento



7/8

požadavek bude mít osud všech předchozích podobných.

Aby mohl být aplikován tlak, jsou potřeba podmínky.

A to znamená, že se na ruském území mohou prosadit pouze v
důsledku rozsáhlé provokace, která zastaví vojenské akce.

Co to bude – teroristický útok, povstání nebo něco podobného –
nemám tušení.

Ale mám představu o Ukrajincích, o tom, jak a proč byli odebráni a
vychováni z lidí. Pokusí se udělat něco, co považujeme za nemožné.
Ne z hlediska techniky nebo odvahy, ale z hlediska morálních
omezení.

Toto je neměnná součást Khokhlyatovy strategie „panuvaniya“ –
dělat takovou podlost, aby přetížila každého, aby tato podlost na
vahách osudu převážila jakoukoli práci, kořist, odvahu a sílu.  

Spáchat takovou špínu, takový hřích, aby všechno hrůzou zamrzlo.

A fungovalo to.

Například Boeing MH17 měl výbuch. A s Oděsou. A před tím jen —
s „Nebeskou stovkou“.

Proč to nezopakovat?

Ale v každém případě nebudou schopni nic udělat bez naší
spoluúčasti. Bez našeho strachu, bez naší touhy obviňovat,
naléhavě něco udělat, povykovat, křičet, požadovat, střílet.

Stát se nástrojem Ukrajince, dobrovolným pomocníkem Ukrajince,
učedníkem Ukrajince, nástrojem jeho „myšlenek“ o redukci „panunie“
nad rámec záchrany humanoidnosti.

Nevím, jestli jsem si zvolil strategii konfrontace, ale rozhodl jsem se
být Moskvičem – to jest – mužem státu trpělivý, vytrvalý a
disciplinovaný.



8/8

Nikoli lidská košile roztrhaná na hrudi, naopak uniforma zapnutá na
všechny knoflíky.  

V případě nepřítomnosti skutečného,   zapnu si imaginární duchovní
uniformu přímo přes kříž.

Roman Nosikov 
 https://sponsr.ru

Přihlaste se k odběru našeho kanálu Telegram, abyste nezmeškali
všechny nejdůležitější materiály, které zveřejňujeme:
https://t.me/putin_today

 
 

https://sponsr.ru/nosikov/62886/Sredstvo_otvyshivanki/
https://t.me/putin_today

